
Firma Trigonum Sp. z o.o. realizuje projekt szkoleniowy w ramach środków unijnych, który ma na celu

podniesienie kompetencji i kwalifikacji zawodowych osób z województwa pomorskiego, pracujących i

posiadających maksymalnie średnie wykształcenie. 

AGILE PM FOUNDATION
DOFINANSOWANE SZKOLENIE Z ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI

SZKOLENIE

O PROJEKCIE

Zapraszamy na szkolenie z Zarządzania Projektami zwinną metodyką Agile PM Foundation.

Zwinne zarządzanie jest alternatywnym, dla tradycyjnych metod, sposobem pracy w projekcie. Na pierwszym

miejscu jest jakość, wydajność i regularne, wczesne dostarczanie wartości biznesowej. Podmioty, które   wdrażają
Agile, pracują szybciej, lepiej i zapewniają wyższą wartość – zachwycając w ten sposób klientów, motywując

pracowników i zwiększając zyski. Zwinność w zakresie projektów można rozważać z perspektywy pełnionej

funkcji w projekcie lub z poziomu zarządzania projektem…

Jeśli masz ochotę poznać szczegółowo zwinne metodyki zarządzania projektami, grupami i zespołami zapraszamy

Cię na dofinansowane szkolenie z najbardziej znanej na świecie metodyki zwinnego zarządzania projektami

AGILE PM FOUNDATION, które dostarczy Ci wiedzę, techniki i narzędzia niezbędne do  prawidłowego

prowadzenia wszystkich możliwych projektów.
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FORMA

Cały kurs ułożony jest w proces edukacyjny, który obejmuje 3 dni szkolenia, dwugodzinne webinarium

przygotowujące do egzaminu i certyfikacji, stały dostęp do pomocniczych materiałów dydaktycznych

zamieszczonych na platformie oświatowej. Szkolenie wraz z egzaminem  odbywa się w formie zdalnej on-line

CEL 

Pozyskasz wiedzę z zakresu metodyki Agile Project Management na poziomie umożliwiającym Ci realizowanie

wszystkich rodzajów projektów,

Zrozumiesz różnice pomiędzy podejściem tradycyjnym a zwinnym oraz kluczowe zasady jakimi kierują się
projekty stosujące Agile,

Uzyskasz międzynarodowy certyfikat Agile PM Foundation wydawany przez APMG International, który

pozwoli Ci ubiegać się o awans zawodowy i wzmocni Twoją pozycję na rynku pracy
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Aktualnie trwa rekrutacja. Szkolenie będzie realizowane w pierwszym kwartale  2021 roku.  Szczegółowy

harmonogram zostanie ustalony w styczniu.

TERMIN

Osoby mieszkające lub pracujące na ternie województwa pomorskiego

Maksymalnie średnie wykształcenie (bez wyższego)

Wiek powyżej 25 lat

Osoba pracująca

KRYTERIA UDZIAŁU

CENA 540 ZŁ

Akredytowane materiały szkoleniowe

Materiały dydaktyczne w postaci e-learningu

Dwugodzinne webinarium przygotowujące do egzaminu

Międzynarodowy egzamin

Certyfikacja wydawana przez APMG

Wkład własny Uczestnika wynosi 540, 00 zł brutto 

Cena szkolenia zawiera:

REKRUTACJA

jpeszkowska@trigonum.pl

tel. 664 001 427

www.certyfikowanypracownik.pl


